COMUNICATO STAMPA

ESTATE A CHIETI "aperti per ferie"
iniziativa CONFCOMMERCIO / COMUNE CHIETI

Numerosi sono i pubblici esercizi cittadinfisforanti, pizzerie, bar, gelaterie)..che, nonostante Il
gravissimo problema dell’'emergenza idrica, hanreritdall'iniziativa Confcommercioin collaborazione

con il Comune, e resteranf\@reRTI PER FERIE” IN AGOSTQ

Cosi si assicurera un buon servizio ai cittadils migliore ospitalita ai turisti che visiteranreostra citta

anche per l'iniziativa “Artisti di Strada”, nelléognate del 14, 15, 16.

Ecco quindi i pubblici esercizi che hanno comuttida loro sicura apertura in agosto.
n.b. tra parentesi sono indicati i giorni di chiusura

RistoranTIDI CHIETI ALTA

— EPISCOPIO
- GRANDE ALBERGO ABRUZZO

- IL VIGNETO
specialita pesce

— L'ORCHIDEA

— LA PICCOLA FONTANELLA
specialita tunisine

- LA TAVERNA DI SORRENTO

- LUNA MAGICA

- MAGICO ALVERMAN
cena all'aperto con buona musica
carne alla brace

- MONNA LISA

- NINO

- RUSTICO

—  TAVERNA DI BACCO

—  TAVERNA TEATE
giovedi cena buffet a 10 euro
cucina tipica abruzzese

- VENTURINI
piatti tipici abruzzesi

via Arniense, 159
via A. Herio, 20
s.s. 649 dir. Chieti

via Picena, 187

via Arniense, 74

via S. Olivieri, 124

s.da Scoscesa, 4

¢.so Marrucino, 27

via G.C. Spatocco

via p.ssa di Piemonte, 7
str. Vill. del Fanciullo, 48
via Agostiniani, 47

Via Salomone, 26

via C. De Laollis, 10

0871/347617
0871/41940
0871/345946

0871/344935

0871/331940

0871/349832

0871/63324
0871/348770

0871/402617
0871/63781
0871/347258
0871/332354
0871349256

0871/330663

aperto
aperto

aperto

(chiuso 15-16)

aperto

aperto

aperto

(chiuso il lunedi)

(chiuso il lunedi)
aperto dal 15
aperto

aperto

(chiuso il 20 e dal 23 al 31 ago)

aperto



RisTorANTI DI CHIETI SCALO E BRECCIAROLA

ACETO

AMADEUS
CAMINETTO D'ORO

CARUSO

GALLERIA

via Aterno 356

via Aterno, 435

via Aterno, 36
via Colonnetta, 309

v.le B. Croce, 147

LA TAVERNA DEL PARTICOLARE

pesce - pizza
NEW GILDA
PRIMAVERA

HONG KONG —RrisT. CINESE

HOTEL NUOVO ALBERGO - rist.

Bar DI CHIEETI ALTA

D'ORAZIO

DI MEO & SERANO
DUOMO

ENOTECA TEMPLI ROMANI
FULL TIME

GELATERIA GLACIA
GIACCHETTI

GRAN CAFFE’ ARNIENSE

GRAN CAFFE’ VITTORIA
BAR GRAFFITI

IL CHIOSCO

IMPERO

LA DOLCE VITA
gelato artigianale eccezionale

LE PETITE AUBERGE
MAMA' S CAFE'

MOMO'S CAFFE

PIZZERIA DA ENZO
pizze per tutti i gusti
SIGISMONDI GIOVANNI

TRICALLE

U. d'ltalia, 578

via Aterno, 441

v.le B. Croce, 67-69

v.le B. Croce, 2

v.le B. Croce, 13

vico s.t. S. Ferdinando

via S. C. De Lellis, 21
p.zza S. Giustino

via Priscilla, 13

Via Tricalle, 5

c.so Marrucino, 34

via G. C. Spatocco, 2/10

via Arniense, 50

c.so Marrucino, 89
via A. Herio, 20

p.le Tricalle
¢.so Marrucino, 109

via P.A. Valighani, 197
via dei Frentani, 61
via Capestrano, 14

Via A. Herio, 83

via P. A. Valignani, 9

p.zza Trento e Trieste, 6

via dei Frentani, 6

0871/684510

0871/684677
0871/561349

0871/563320

0871/560821
0871577331

0871/684825
0871/560157

0871/560396
0871/565141

0871/330298

0871/69692

0871/348631

087169277

0871/345230

0871/348746

0871/64308

0871/348201

0871/330844

0871/63661

339/2559009
0871/330152

0871/330430

0871/348303

0871540303

087164244

0871/344647

0871/63439

0871/330028

(chiuso il 15)
(chiuso dal 12 al 18)

aperto

(chiuso 14, 6p, 1

(chiuso 12 e dal 16 al 26 agosto)

(chiuso 13, 20 e 27)

(chiuso dal 13 al 23)
(chiuso dal 12 al 27)

aperto

(chiuso dal 13 al 18)

aperto

(chiuso 15, 16)
(chiuso 17, 18 e 19))
(chiuso 12-15-19-26)

aperto dal 21
aperto
(chiuso dal 13 al 23)

aperto

aperto
(chiuso 15-16)

aperto

(chiuso dal 24)

aperto

(chiuso dal 12 per due settimane)

(chiuso 12/ 21 agosto)

(chiuso dalal3d8)

(chiuso dal 13 al 30)

(chiuso dal 10 al 22)

(chiuso il 15)
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—  TRINITA p.zza Trento e Trieste, 2/3 0871/401555 aperto
— TEATE p.zza Valignani, 11 0871/348021 (chiuso 14 — 15 - 16)
VERONESE Via Pescara, 554 0871/561037 (chiuso dal 7 al 27)

Bar DI CHIETI SCALO E BRECCIAROLA

— ADRIANI Via Bellini, 65 0871551842 aperto
_ ARISTON via de Meis, 34 0871/561044 (chiuso 14, 15, 16)
— CIGNO p.le Marconi,53 0871/560691 (chiuso dal 15 al 26)
_  DEL POLICLINICO via dei Vestini, 17 0871/358971 aperto
_  DELLA GIOVENTUW via U. d'ltalia, 132 0871/563610 (chiuso da 12 al 22)
_ GRAN CAFFE’' D’'URBANO vl. B. Croce, 168 0871/551593 aperto

miss mediterraneo e miss intimo 24 e
25 agosto, esibizione di scuola ballo
cat. ragazzi con esibizione del sosia di
Celentano il 26 agosto

— GRAN CAFFE’ LA FONTANA p.le Marconi,12 0871/540265 aperto
— JOLLY via Aterno, 453 0871/684775 aperto
— IL SIMPOSIO via Scaraviglia 0871/560839 aperto
_ MICKEY MOUSE via Aterno, 217 0871/684759 (chiuso 158)
— VERONESE via Pescara, 554 0871/561037 (chiuso dal 7 al 27)
*
PANIFICI
- COLALONGO Raffaella via per Popoli, 252 0871684289 (chiuso 12 e dal 15 al 31)
pane casereccio
- NONNO Gianluca via Penne, 53 0871/56161%hiuso dal 15 al 21)
- ROCCI Anna Cristina via Mad. Degli Angeli, 108 087163938 (chiuso 12,15,16,19,26)

pane casereccio, pizze, dolciumi
tipici, pasticceria

- DI GIOVANNI Goffredo Via de Virgilii, 63 0871560556 (chiusoil 12 e dal 15 al 31)
NONNA ELISA

Chieti 9.8.2007



